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12:30 Genti Selenica
CEO Baboon Food Delivery

Si të krijosh një Start Up fitimprurës në 3 vite

18:30 Caro Solomontos 
Bashkëthemeluese e LifeDesignForWork

DIZENJONI KARRIERËN TUAJ
Krijo një jetë me kuptim dhe qëllim

KEYNOTE SPEAKERS
Salla e koncerteve (Concert Hall)

16:30 Geri Kuka 
Drejtor ekzekutiv I Revo Hospitality Group 
and Brands (LIFT/OPA//SALT)

Lindja dhe zhvillimi i industrisë së mikpritjes

Dita e parë – 23 Shkurt

Aktiviteti Syn+Ergasia 
do të zgjasë dy ditë për të bërë bashkë mundësi 
për të krijuar kontakte dhe përmbajtje të vlefshme 
për aspektin profesional të gjithësecilit! 
Sepse ndonëse është edicioni i parë i një përvoje 
të susksesshme europiane, përpjekjet tona nuk janë vetëm 
për të realizuar një panair pune me stendat tipike 
dhe hapësirën përkatëse të bizneseve.
Fokusi ynë dhe i partnerëve që na bashkohen në këtë nismë 
është krijimi i një sinergjie të munguar në tregun shqiptar 
të punës, sidomos në komunikimin midis punëkërkuesit 
dhe punëdhënësit. Këtë mund ta arrijmë duke u bërë bashkë, 
me të gjithë ju që doni t’i jepni energji dhe dritë karrierës 
apo profesionit tuaj.

9:30  Opening Ceremony
Syn+Ergasia hap dyert dhe mirëpret 
të gjithë pjesëmarrësit në edicionin e saj të parë



16:30 Rita Petro
Themeluese e shtëpisë botuese “Albas”

Rrugëtimi i jetës mes artit dhe biznesit

18:30 Erion Kristo 
Moderator/Gazetar

Filli i padukshëm i sinergjisë

14:30 Alla Simacheva
Themeluese e Sukses për mëngjes / Professional coach

Shqipëria si një vend plot mundësi  

WORKSHOPE DHE SEMINARE
sallat A dhe B në -1

Dita e dytë – 24 Shkurt

Dita e parë - 23 Shkurt
13:00 – 14:00 Ergesta Stërmasi
Këshillim karriere - (Floor -1, Hall A)

13:00 – 14:00 Florian Rojba
WE sign for jobs - ANAD (Floor -1, Hall B)

14:00 – 15:00 Eljana Mete
Imazhi i punëkërkuesit (Floor -1, Hall A)

14:00 – 15:00 Arlinda Budo 
Innovation & Our People  (Floor -1, Hall B)

15:00 – 16:00 Dritan Mezini
Future jobs and skills/digital skills (Floor -1, Hall A)

15:00 – 16:00 Mustafa Gidaja
VFAL Big Data – VODAFONE (Floor -1, Hall B)

16:00 – 17:00 Akil Milo
Digital Marketing - VODAFONE (Floor -1, Hall B)

16:00 – 17:00 Mr. Nikolaos Pitsoulis
Professional Tourism Skills for the development of a CREATIVE, 
SUSTAINABLE AND SMART TOURISM Destination (Floor -1, Hall A)



WORKSHOPE DHE SEMINARE
sallat A dhe B në -1 Dita e dytë - 24 Shkurt
10:00 – 11:00 Representative of Municipality of Athens 
Presentation of Athens Digital Lab (Floor -1, Hall A)

10:00 – 11:00  Emin Shini 
Identifikimi dhe ndjekja e asaj çfarë kërkon (Floor -1, Hall B)

11:00 – 12:00  Eglent Bici
Mendësia e duhur për kerkesat e tregut të punës sot (Floor -1, Hall B)

12:00 – 13:00 Ergesta Stërmasi
Menaxhimi i kohës (Floor -1, Hall A)

12:00 – 13:00 Milena Sauku
Punësimi në Administratën Publike
Sistemi i meritokracisë dhe karriera në Shërbimin Civil (Floor -1, Hall B)

15:00 – 16:00 Emin Shini
Menaxhim projekti (Floor -1, Hall B)

11:00 – 12:00  Representative of Municipality of Athens 
Presentation of the new skills on Demand 
Project of the city of Athens (Floor -1, Hall A)

13:00 – 14:00 Joniada Gaçe
Projektet e drejtorisë së nxitjes së punësimit (Floor -1, Hall B)

14:00 – 15:00 Erion Nako
Programimi, fushë e re e punësimit të të rinjve në Shqipëri - PROTIK (Floor -1,  Hall A)

14:00 – 15:00 Majlinda Hysenlliu
Oshilacionet e tregut të punës (Floor -1, Hall B)

15:00 – 16:00 Syrja Salillari
Vodafone Digital Engineering (Floor -1, Hall A)

16:00 – 17:00 Meral Altindag / Blerina Babaliu / Orjeta Ramaj
Career Advices – VODAFONE (Floor -1, Hall A)

16:00 – 17:00 Genti Kaçi
Agna Leadership Academy: 
një sistem formal edukimi për zhvillimin e potencialit të punonjësve (Floor -1, Hall B)

13:00 – 14:00 Babis Papadopoulos / Arjan Ymeri
Skills development for aspiring entrepreneurs 
(national and international perspective) (Floor -1, Hall A)


